
VolaSoftControlPdf

LATVIJAS DH KAUSS - 2017
# 3.POSMS - Latvijas Čempionāts
Starta Saraksts 1.Trasei

SACENSĪBU TIESNEŠI
TEHNISKAIS DELEGĀTS Trofimovs Aleksandrs (LAT)
GALVENAIS TIESNESIS Pogulis Mārtiņš (LAT)
TRASES PRIEKŠNIEKS Korde Kaspars (LAT)
STARTA TIESNESIS Braķe Anda (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Melvers Dzintars (LAT)

1.Trase 2.Trase
TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

Mežinskis Armands (LAT)
 
 
 
 
 

Mežinskis Armands (LAT)
 
 
 
 
 

TRASE Kordes trase Kordes trase
STARTA AUGSTUMS 106 m 106 m
FINIŠA AUGSTUMS 21 m 21 m
VERTIKĀLE 85 m 85 m
VĀRTI (Šķēršļi)
STARTA LAIKS 12:00 13:30

Fans Timing +371 29512090 Fans Timing +371 29512090 Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

20.08.2017  /  Sigulda (LAT)  /  Downhill.lv 22.08.2017  13:50  / lpp. 1/1

Nr.p.k Nr. Uzvārds Vārds (Vieta) Laiks

  OPEN  
1 20 DAŅILOVS Mārtiņš Viljams
2 107 BEĻŪNS Reinis

  Junior  
1 47 BRATČENKO Marks
2 7 REBEL Jan

  Masters  
1 114 KĀRŠENIEKS Artūrs
2 92 SIMSONS Reinis
3 85 LUKSS Ansis
4 82 RODERTS Gatis
5 81 IRMEJS Jānis
6 39 VOIČENKO Romāns
7 21 OŠMUCNIEKS Gusts

  Hobby HT  
1 707 ATVARS Rolands
2 111 ZARIŅŠ Armands
3 109 VOLDIŅŠ Mairis
4 106 BAHMANIS Gints
5 64 KOLUŠKINS Jānis
6 24 ZELČS Ēriks

Nr.p.k Nr. Uzvārds Vārds (Vieta) Laiks

  Hobby FS  
1 737 BARISS Daumants
2 123 LUKSS Jānis
3 118 MIĶELSONS Kristaps
4 116 KASPARS Kārlis
5 115 LAKSBERGS Guntars
6 110 STRAZDINS Peteris
7 100 ELSTINS Kristaps
8 91 LEIERS Ritvars
9 46 BAHMANIS Gints

10 45 ĀBOLIŅŠ Arvis
11 42 MELNIS Jānis
12 38 MEŽINSKIS Armands
13 26 DAUKSTS Rūdis
14 22 RANKS Raivis
15 8 TURBA Albertas

  Elite  
1 420 PRIEDĪTIS Reinis Mārtiņš
2 112 OZOLINS Janis
3 77 MEDNIS Reinis
4 15 LIEPIŅŠ Tālis
5 12 LEJNIEKS Krišjānis
6 5 BĒRZIŅŠ Mārtiņš
7 2 BIĶERNIEKS Ralfs
8 1 KIŠŪRO Kārlis
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LATVIJAS DH KAUSS - 2017
# 3.POSMS - Latvijas Čempionāts
1.Trases rezultāti

Fans Timing +371 29512090 Fans Timing +371 29512090 Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

20.08.2017  /  Sigulda (LAT)  /  Downhill.lv 22.08.2017  13:54  / lpp. 1/2

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Valsts Sektors 1 (Vieta)Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

  OPEN  
1 20 DAŅILOVS Mārtiņš Viljams LAT 51.15 (1) 12.36 (1) 1:03.51

Nestartēja (1)
107 BEĻŪNS Reinis LAT

  Junior  
1 7 REBEL Jan BLR 29.52 (1) 10.46 (1) 39.98
2 47 BRATČENKO Marks LAT 39.07 (2) 11.71 (2) 50.78 10.80

  Masters  
1 92 SIMSONS Reinis LAT 29.81 (1) 10.21 (1) 40.02
2 39 VOIČENKO Romāns LAT 30.12 (3) 10.88 (4) 41.00 0.98
3 21 OŠMUCNIEKS Gusts LAT 30.62 (4) 10.69 (3) 41.31 1.29
4 114 KĀRŠENIEKS Artūrs LAT 31.13 (5) 10.56 (2) 41.69 1.67
5 81 IRMEJS Jānis LAT 34.36 (6) 11.43 (6) 45.79 5.77
6 82 RODERTS Gatis LAT 35.03 (7) 11.15 (5) 46.18 6.16
7 85 LUKSS Ansis LAT 29.81 (1) 42.38 (7) 1:12.19 32.17

  Hobby HT  
1 109 VOLDIŅŠ Mairis LAT 30.78 (2) 11.14 (3) 41.92
2 106 BAHMANIS Gints LAT 31.16 (3) 10.90 (1) 42.06 0.14
3 64 KOLUŠKINS Jānis LAT 30.69 (1) 11.58 (4) 42.27 0.35
4 707 ATVARS Rolands LAT 32.80 (4) 12.08 (6) 44.88 2.96
5 24 ZELČS Ēriks LAT 35.54 (5) 11.10 (2) 46.64 4.72
6 111 ZARIŅŠ Armands LAT 36.28 (6) 11.74 (5) 48.02 6.10

  Hobby FS  
1 22 RANKS Raivis LAT 29.01 (1) 10.42 (3) 39.43
2 100 ELSTINS Kristaps LAT 29.33 (2) 10.44 (4) 39.77 0.34
3 737 BARISS Daumants LAT 30.51 (3) 10.41 (2) 40.92 1.49
4 110 STRAZDINS Peteris LAT 30.80 (5) 10.59 (5) 41.39 1.96
5 8 TURBA Albertas LTU 30.69 (4) 10.81 (6) 41.50 2.07
6 45 ĀBOLIŅŠ Arvis LAT 31.00 (7) 10.99 (7) 41.99 2.56
7 38 MEŽINSKIS Armands LAT 30.97 (6) 11.44 (9) 42.41 2.98
8 46 BAHMANIS Gints LAT 33.50 (11) 10.07 (1) 43.57 4.14
9 42 MELNIS Jānis LAT 32.37 (8) 11.48 (10) 43.85 4.42

10 118 MIĶELSONS Kristaps LAT 32.92 (9) 11.39 (8) 44.31 4.88
11 116 KASPARS Kārlis LAT 33.15 (10) 11.83 (11) 44.98 5.55
12 115 LAKSBERGS Guntars LAT 33.86 (12) 11.99 (13) 45.85 6.42
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LATVIJAS DH KAUSS - 2017
# 3.POSMS - Latvijas Čempionāts
1.Trases rezultāti

Fans Timing +371 29512090 Fans Timing +371 29512090 Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

20.08.2017  /  Sigulda (LAT)  /  Downhill.lv 22.08.2017  13:54  / lpp. 2/2

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Valsts Sektors 1 (Vieta)Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

13 91 LEIERS Ritvars LAT 35.35 (14) 12.13 (14) 47.48 8.05
14 26 DAUKSTS Rūdis LAT 35.19 (13) 12.50 (15) 47.69 8.26
15 123 LUKSS Jānis LAT 38.44 (15) 11.96 (12) 50.40 10.97

  Elite  
1 1 KIŠŪRO Kārlis LAT 27.69 (1) 9.56 (1) 37.25
2 2 BIĶERNIEKS Ralfs LAT 27.90 (2) 9.88 (2) 37.78 0.53
3 112 OZOLINS Janis LAT 28.23 (3) 10.12 (7) 38.35 1.10
4 5 BĒRZIŅŠ Mārtiņš LAT 29.09 (4) 9.93 (5) 39.02 1.77
5 12 LEJNIEKS Krišjānis LAT 29.22 (5) 10.53 (8) 39.75 2.50
6 15 LIEPIŅŠ Tālis LAT 30.26 (6) 9.90 (3) 40.16 2.91
7 420 PRIEDĪTIS Reinis Mārtiņš LAT 35.29 (7) 9.92 (4) 45.21 7.96
8 77 MEDNIS Reinis LAT 39.88 (8) 10.08 (6) 49.96 12.71
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LATVIJAS DH KAUSS - 2017
# 3.POSMS - Latvijas Čempionāts
Starta Saraksts 2.Trasei

SACENSĪBU TIESNEŠI
TEHNISKAIS DELEGĀTS Trofimovs Aleksandrs (LAT)
GALVENAIS TIESNESIS Pogulis Mārtiņš (LAT)
TRASES PRIEKŠNIEKS Korde Kaspars (LAT)
STARTA TIESNESIS Braķe Anda (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Melvers Dzintars (LAT)

1.Trase 2.Trase
TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

Mežinskis Armands (LAT)
 
 
 
 
 

Mežinskis Armands (LAT)
 
 
 
 
 

TRASE Kordes trase Kordes trase
STARTA AUGSTUMS 106 m 106 m
FINIŠA AUGSTUMS 21 m 21 m
VERTIKĀLE 85 m 85 m
VĀRTI (Šķēršļi)
STARTA LAIKS 12:00 13:30

Fans Timing +371 29512090 Fans Timing +371 29512090 Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

20.08.2017  /  Sigulda (LAT)  /  Downhill.lv 22.08.2017  13:51  / lpp. 1/1

Nr.p.k Nr. Uzvārds Vārds (Vieta) Laiks

  OPEN  
1 20 DAŅILOVS Mārtiņš Viljams (1) 1:03.51

  Junior  
1 47 BRATČENKO Marks (2) 50.78
2 7 REBEL Jan (1) 39.98

  Masters  
1 85 LUKSS Ansis (7) 1:12.19
2 82 RODERTS Gatis (6) 46.18
3 81 IRMEJS Jānis (5) 45.79
4 114 KĀRŠENIEKS Artūrs (4) 41.69
5 21 OŠMUCNIEKS Gusts (3) 41.31
6 39 VOIČENKO Romāns (2) 41.00
7 92 SIMSONS Reinis (1) 40.02

  Hobby HT  
1 111 ZARIŅŠ Armands (6) 48.02
2 24 ZELČS Ēriks (5) 46.64
3 707 ATVARS Rolands (4) 44.88
4 64 KOLUŠKINS Jānis (3) 42.27
5 106 BAHMANIS Gints (2) 42.06
6 109 VOLDIŅŠ Mairis (1) 41.92

Nr.p.k Nr. Uzvārds Vārds (Vieta) Laiks

  Hobby FS  
1 123 LUKSS Jānis (15) 50.40
2 26 DAUKSTS Rūdis (14) 47.69
3 91 LEIERS Ritvars (13) 47.48
4 115 LAKSBERGS Guntars (12) 45.85
5 116 KASPARS Kārlis (11) 44.98
6 118 MIĶELSONS Kristaps (10) 44.31
7 42 MELNIS Jānis (9) 43.85
8 46 BAHMANIS Gints (8) 43.57
9 38 MEŽINSKIS Armands (7) 42.41

10 45 ĀBOLIŅŠ Arvis (6) 41.99
11 8 TURBA Albertas (5) 41.50
12 110 STRAZDINS Peteris (4) 41.39
13 737 BARISS Daumants (3) 40.92
14 100 ELSTINS Kristaps (2) 39.77
15 22 RANKS Raivis (1) 39.43

  Elite  
1 77 MEDNIS Reinis (8) 49.96
2 420 PRIEDĪTIS Reinis Mārtiņš (7) 45.21
3 15 LIEPIŅŠ Tālis (6) 40.16
4 12 LEJNIEKS Krišjānis (5) 39.75
5 5 BĒRZIŅŠ Mārtiņš (4) 39.02
6 112 OZOLINS Janis (3) 38.35
7 2 BIĶERNIEKS Ralfs (2) 37.78
8 1 KIŠŪRO Kārlis (1) 37.25
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LATVIJAS DH KAUSS - 2017
# 3.POSMS - Latvijas Čempionāts
2.Trases rezultāti

Fans Timing +371 29512090 Fans Timing +371 29512090 Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

20.08.2017  /  Sigulda (LAT)  /  Downhill.lv 22.08.2017  13:55  / lpp. 1/2

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Valsts Sektors 1 (Vieta)Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

  OPEN  
1 20 DAŅILOVS Mārtiņš Viljams LAT 53.11 (1) 19.13 (1) 1:12.24

  Junior  
1 7 REBEL Jan BLR 26.26 (1) 14.87 (1) 41.13
2 47 BRATČENKO Marks LAT 35.78 (2) 18.34 (2) 54.12 12.99

  Masters  
1 92 SIMSONS Reinis LAT 25.23 (1) 14.42 (1) 39.65
2 21 OŠMUCNIEKS Gusts LAT 25.89 (2) 14.87 (2) 40.76 1.11
3 114 KĀRŠENIEKS Artūrs LAT 28.69 (4) 14.87 (2) 43.56 3.91
4 39 VOIČENKO Romāns LAT 27.60 (3) 16.12 (4) 43.72 4.07
5 82 RODERTS Gatis LAT 32.88 (5) 18.92 (6) 51.80 12.15
6 81 IRMEJS Jānis LAT 35.89 (6) 16.37 (5) 52.26 12.61

Nestartēja (1)
85 LUKSS Ansis LAT

  Hobby HT  
1 109 VOLDIŅŠ Mairis LAT 26.80 (1) 15.09 (1) 41.89
2 111 ZARIŅŠ Armands LAT 29.12 (2) 15.50 (2) 44.62 2.73
3 64 KOLUŠKINS Jānis LAT 29.21 (3) 15.93 (3) 45.14 3.25
4 106 BAHMANIS Gints LAT 30.54 (5) 16.05 (4) 46.59 4.70
5 707 ATVARS Rolands LAT 30.44 (4) 17.29 (5) 47.73 5.84
6 24 ZELČS Ēriks LAT 32.87 (6) 31.78 (6) 1:04.65 22.76

  Hobby FS  
1 100 ELSTINS Kristaps LAT 26.16 (3) 14.64 (1) 40.80
2 22 RANKS Raivis LAT 26.25 (4) 14.98 (3) 41.23 0.43
3 38 MEŽINSKIS Armands LAT 26.33 (5) 15.10 (4) 41.43 0.63
4 46 BAHMANIS Gints LAT 27.57 (6) 14.93 (2) 42.50 1.70
5 45 ĀBOLIŅŠ Arvis LAT 27.90 (7) 15.22 (5) 43.12 2.32
6 737 BARISS Daumants LAT 28.73 (8) 16.32 (8) 45.05 4.25
7 115 LAKSBERGS Guntars LAT 30.01 (9) 16.25 (7) 46.26 5.46
8 110 STRAZDINS Peteris LAT 25.11 (1) 21.35 (13) 46.46 5.66
9 8 TURBA Albertas LTU 26.11 (2) 21.86 (14) 47.97 7.17

10 123 LUKSS Jānis LAT 30.08 (10) 18.27 (11) 48.35 7.55
11 42 MELNIS Jānis LAT 32.66 (12) 15.89 (6) 48.55 7.75
12 26 DAUKSTS Rūdis LAT 30.31 (11) 23.95 (15) 54.26 13.46
13 116 KASPARS Kārlis LAT 38.34 (13) 17.66 (10) 56.00 15.20
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LATVIJAS DH KAUSS - 2017
# 3.POSMS - Latvijas Čempionāts
2.Trases rezultāti

Fans Timing +371 29512090 Fans Timing +371 29512090 Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

20.08.2017  /  Sigulda (LAT)  /  Downhill.lv 22.08.2017  13:55  / lpp. 2/2

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Valsts Sektors 1 (Vieta)Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

14 118 MIĶELSONS Kristaps LAT 41.12 (14) 16.70 (9) 57.82 17.02
15 91 LEIERS Ritvars LAT 45.34 (15) 19.06 (12) 1:04.40 23.60

  Elite  
1 420 PRIEDĪTIS Reinis Mārtiņš LAT 23.27 (2) 13.47 (1) 36.74
2 112 OZOLINS Janis LAT 22.97 (1) 14.33 (6) 37.30 0.56
3 5 BĒRZIŅŠ Mārtiņš LAT 23.93 (3) 14.22 (4) 38.15 1.41
4 12 LEJNIEKS Krišjānis LAT 24.51 (6) 13.67 (2) 38.18 1.44
5 1 KIŠŪRO Kārlis LAT 24.64 (7) 13.84 (3) 38.48 1.74
6 15 LIEPIŅŠ Tālis LAT 24.37 (5) 14.24 (5) 38.61 1.87
7 2 BIĶERNIEKS Ralfs LAT 24.05 (4) 15.71 (8) 39.76 3.02
8 77 MEDNIS Reinis LAT 25.99 (8) 14.78 (7) 40.77 4.03
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LATVIJAS DH KAUSS - 2017
# 3.POSMS - Latvijas Čempionāts
Rezultāti Pēc 2. trases

Fans Timing +371 29512090 Fans Timing +371 29512090 Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

20.08.2017  /  Sigulda (LAT)  /  Downhill.lv 22.08.2017  13:57  / lpp. 1/2

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Valsts 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība

  OPEN  
1 20 DAŅILOVS Mārtiņš Viljams LAT 1:03.51 (1) 1:12.24 (1) 2:15.75

Nestartēja - 1.Trase (1)
107 BEĻŪNS Reinis LAT

  Junior  
1 7 REBEL Jan BLR 39.98 (1) 41.13 (1) 1:21.11
2 47 BRATČENKO Marks LAT 50.78 (2) 54.12 (2) 1:44.90 23.79

  Masters  
1 92 SIMSONS Reinis LAT 40.02 (1) 39.65 (1) 1:19.67
2 21 OŠMUCNIEKS Gusts LAT 41.31 (3) 40.76 (2) 1:22.07 2.40
3 39 VOIČENKO Romāns LAT 41.00 (2) 43.72 (4) 1:24.72 5.05
4 114 KĀRŠENIEKS Artūrs LAT 41.69 (4) 43.56 (3) 1:25.25 5.58
5 82 RODERTS Gatis LAT 46.18 (6) 51.80 (5) 1:37.98 18.31
6 81 IRMEJS Jānis LAT 45.79 (5) 52.26 (6) 1:38.05 18.38

Nestartēja - 2.Trase (1)
85 LUKSS Ansis LAT

  Hobby HT  
1 109 VOLDIŅŠ Mairis LAT 41.92 (1) 41.89 (1) 1:23.81
2 64 KOLUŠKINS Jānis LAT 42.27 (3) 45.14 (3) 1:27.41 3.60
3 106 BAHMANIS Gints LAT 42.06 (2) 46.59 (4) 1:28.65 4.84
4 707 ATVARS Rolands LAT 44.88 (4) 47.73 (5) 1:32.61 8.80
5 111 ZARIŅŠ Armands LAT 48.02 (6) 44.62 (2) 1:32.64 8.83
6 24 ZELČS Ēriks LAT 46.64 (5) 1:04.65 (6) 1:51.29 27.48

  Hobby FS  
1 100 ELSTINS Kristaps LAT 39.77 (2) 40.80 (1) 1:20.57
2 22 RANKS Raivis LAT 39.43 (1) 41.23 (2) 1:20.66 0.09
3 38 MEŽINSKIS Armands LAT 42.41 (7) 41.43 (3) 1:23.84 3.27
4 45 ĀBOLIŅŠ Arvis LAT 41.99 (6) 43.12 (5) 1:25.11 4.54
5 737 BARISS Daumants LAT 40.92 (3) 45.05 (6) 1:25.97 5.40
6 46 BAHMANIS Gints LAT 43.57 (8) 42.50 (4) 1:26.07 5.50
7 110 STRAZDINS Peteris LAT 41.39 (4) 46.46 (8) 1:27.85 7.28
8 8 TURBA Albertas LTU 41.50 (5) 47.97 (9) 1:29.47 8.90
9 115 LAKSBERGS Guntars LAT 45.85 (12) 46.26 (7) 1:32.11 11.54
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LATVIJAS DH KAUSS - 2017
# 3.POSMS - Latvijas Čempionāts
Rezultāti Pēc 2. trases

Fans Timing +371 29512090 Fans Timing +371 29512090 Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

20.08.2017  /  Sigulda (LAT)  /  Downhill.lv 22.08.2017  13:57  / lpp. 2/2

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Valsts 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība

10 42 MELNIS Jānis LAT 43.85 (9) 48.55 (11) 1:32.40 11.83
11 123 LUKSS Jānis LAT 50.40 (15) 48.35 (10) 1:38.75 18.18
12 116 KASPARS Kārlis LAT 44.98 (11) 56.00 (13) 1:40.98 20.41
13 26 DAUKSTS Rūdis LAT 47.69 (14) 54.26 (12) 1:41.95 21.38
14 118 MIĶELSONS Kristaps LAT 44.31 (10) 57.82 (14) 1:42.13 21.56
15 91 LEIERS Ritvars LAT 47.48 (13) 1:04.40 (15) 1:51.88 31.31

  Elite  
1 112 OZOLINS Janis LAT 38.35 (3) 37.30 (2) 1:15.65
2 1 KIŠŪRO Kārlis LAT 37.25 (1) 38.48 (5) 1:15.73 0.08
3 5 BĒRZIŅŠ Mārtiņš LAT 39.02 (4) 38.15 (3) 1:17.17 1.52
4 2 BIĶERNIEKS Ralfs LAT 37.78 (2) 39.76 (7) 1:17.54 1.89
5 12 LEJNIEKS Krišjānis LAT 39.75 (5) 38.18 (4) 1:17.93 2.28
6 15 LIEPIŅŠ Tālis LAT 40.16 (6) 38.61 (6) 1:18.77 3.12
7 420 PRIEDĪTIS Reinis Mārtiņš LAT 45.21 (7) 36.74 (1) 1:21.95 6.30
8 77 MEDNIS Reinis LAT 49.96 (8) 40.77 (8) 1:30.73 15.08
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LATVIJAS DH KAUSS - 2017
# 3.POSMS - Latvijas Čempionāts
Starta Saraksts 3.Trasei

SACENSĪBU TIESNEŠI
TEHNISKAIS DELEGĀTS Trofimovs Aleksandrs (LAT)
GALVENAIS TIESNESIS Pogulis Mārtiņš (LAT)
TRASES PRIEKŠNIEKS Korde Kaspars (LAT)
STARTA TIESNESIS Braķe Anda (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Melvers Dzintars (LAT)

1.Trase 2.Trase
TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

Mežinskis Armands (LAT)
 
 
 
 
 

Mežinskis Armands (LAT)
 
 
 
 
 

TRASE Kordes trase Kordes trase
STARTA AUGSTUMS 106 m 106 m
FINIŠA AUGSTUMS 21 m 21 m
VERTIKĀLE 85 m 85 m
VĀRTI (Šķēršļi)
STARTA LAIKS 12:00 13:30

Fans Timing +371 29512090 Fans Timing +371 29512090 Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

20.08.2017  /  Sigulda (LAT)  /  Downhill.lv 22.08.2017  13:53  / lpp. 1/1

Nr.p.k Nr. Uzvārds Vārds (Vieta) Laiks

  OPEN  
1 20 DAŅILOVS Mārtiņš Viljams (1) 2:15.75

  Junior  
1 47 BRATČENKO Marks (2) 1:44.90
2 7 REBEL Jan (1) 1:21.11

  Masters  
1 81 IRMEJS Jānis (6) 1:38.05
2 82 RODERTS Gatis (5) 1:37.98
3 114 KĀRŠENIEKS Artūrs (4) 1:25.25
4 39 VOIČENKO Romāns (3) 1:24.72
5 21 OŠMUCNIEKS Gusts (2) 1:22.07
6 92 SIMSONS Reinis (1) 1:19.67

  Hobby HT  
1 24 ZELČS Ēriks (6) 1:51.29
2 111 ZARIŅŠ Armands (5) 1:32.64
3 707 ATVARS Rolands (4) 1:32.61
4 106 BAHMANIS Gints (3) 1:28.65
5 64 KOLUŠKINS Jānis (2) 1:27.41
6 109 VOLDIŅŠ Mairis (1) 1:23.81

  Hobby FS  
1 91 LEIERS Ritvars (15) 1:51.88

Nr.p.k Nr. Uzvārds Vārds (Vieta) Laiks

2 118 MIĶELSONS Kristaps (14) 1:42.13
3 26 DAUKSTS Rūdis (13) 1:41.95
4 116 KASPARS Kārlis (12) 1:40.98
5 123 LUKSS Jānis (11) 1:38.75
6 42 MELNIS Jānis (10) 1:32.40
7 115 LAKSBERGS Guntars (9) 1:32.11
8 8 TURBA Albertas (8) 1:29.47
9 110 STRAZDINS Peteris (7) 1:27.85

10 46 BAHMANIS Gints (6) 1:26.07
11 737 BARISS Daumants (5) 1:25.97
12 45 ĀBOLIŅŠ Arvis (4) 1:25.11
13 38 MEŽINSKIS Armands (3) 1:23.84
14 22 RANKS Raivis (2) 1:20.66
15 100 ELSTINS Kristaps (1) 1:20.57

  Elite  
1 77 MEDNIS Reinis (8) 1:30.73
2 420 PRIEDĪTIS Reinis Mārtiņš (7) 1:21.95
3 15 LIEPIŅŠ Tālis (6) 1:18.77
4 12 LEJNIEKS Krišjānis (5) 1:17.93
5 2 BIĶERNIEKS Ralfs (4) 1:17.54
6 5 BĒRZIŅŠ Mārtiņš (3) 1:17.17
7 1 KIŠŪRO Kārlis (2) 1:15.73
8 112 OZOLINS Janis (1) 1:15.65
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LATVIJAS DH KAUSS - 2017
# 3.POSMS - Latvijas Čempionāts
3.Trases rezultāti

Fans Timing +371 29512090 Fans Timing +371 29512090 Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

20.08.2017  /  Sigulda (LAT)  /  Downhill.lv 22.08.2017  13:56  / lpp. 1/2

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Valsts Sektors 1 (Vieta)Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

  OPEN  
1 20 DAŅILOVS Mārtiņš Viljams LAT 39.17 (1) 12.18 (1) 51.35

  Junior  
1 7 REBEL Jan BLR 32.28 (1) 9.71 (1) 41.99
2 47 BRATČENKO Marks LAT 52.17 (2) 10.11 (2) 1:02.28 20.29

  Masters  
1 39 VOIČENKO Romāns LAT 28.37 (1) 8.66 (1) 37.03
2 21 OŠMUCNIEKS Gusts LAT 29.27 (2) 8.75 (2) 38.02 0.99
3 92 SIMSONS Reinis LAT 30.18 (3) 9.20 (3) 39.38 2.35
4 81 IRMEJS Jānis LAT 35.11 (4) 10.32 (4) 45.43 8.40
5 82 RODERTS Gatis LAT 52.77 (5) 12.38 (5) 1:05.15 28.12

Nefinišēja (1)
114 KĀRŠENIEKS Artūrs LAT

  Hobby HT  
1 109 VOLDIŅŠ Mairis LAT 29.19 (1) 9.71 (1) 38.90
2 111 ZARIŅŠ Armands LAT 29.37 (2) 10.87 (4) 40.24 1.34
3 64 KOLUŠKINS Jānis LAT 30.76 (3) 9.90 (2) 40.66 1.76
4 707 ATVARS Rolands LAT 33.13 (4) 11.67 (5) 44.80 5.90
5 24 ZELČS Ēriks LAT 33.61 (5) 11.70 (6) 45.31 6.41
6 106 BAHMANIS Gints LAT 55.93 (6) 10.08 (3) 1:06.01 27.11

  Hobby FS  
1 110 STRAZDINS Peteris LAT 27.69 (2) 9.51 (4) 37.20
2 8 TURBA Albertas LTU 26.67 (1) 10.60 (10) 37.27 0.07
3 100 ELSTINS Kristaps LAT 28.29 (3) 9.11 (1) 37.40 0.20
4 38 MEŽINSKIS Armands LAT 29.27 (4) 9.17 (2) 38.44 1.24
5 22 RANKS Raivis LAT 29.57 (6) 9.65 (5) 39.22 2.02
6 46 BAHMANIS Gints LAT 30.68 (10) 9.50 (3) 40.18 2.98
7 115 LAKSBERGS Guntars LAT 30.06 (7) 10.18 (6) 40.24 3.04
8 737 BARISS Daumants LAT 30.43 (9) 10.39 (8) 40.82 3.62
9 118 MIĶELSONS Kristaps LAT 30.11 (8) 10.75 (12) 40.86 3.66

10 45 ĀBOLIŅŠ Arvis LAT 30.84 (11) 10.25 (7) 41.09 3.89
11 26 DAUKSTS Rūdis LAT 31.86 (12) 10.72 (11) 42.58 5.38
12 116 KASPARS Kārlis LAT 34.78 (13) 10.59 (9) 45.37 8.17
13 123 LUKSS Jānis LAT 34.85 (14) 11.35 (13) 46.20 9.00
14 91 LEIERS Ritvars LAT 36.49 (15) 11.58 (14) 48.07 10.87
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LATVIJAS DH KAUSS - 2017
# 3.POSMS - Latvijas Čempionāts
3.Trases rezultāti

Fans Timing +371 29512090 Fans Timing +371 29512090 Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

20.08.2017  /  Sigulda (LAT)  /  Downhill.lv 22.08.2017  13:56  / lpp. 2/2

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Valsts Sektors 1 (Vieta)Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

15 42 MELNIS Jānis LAT 29.28 (5) 32.50 (15) 1:01.78 24.58

  Elite  
1 1 KIŠŪRO Kārlis LAT 25.58 (1) 8.00 (2) 33.58
2 12 LEJNIEKS Krišjānis LAT 26.40 (4) 7.82 (1) 34.22 0.64
3 5 BĒRZIŅŠ Mārtiņš LAT 25.94 (2) 8.54 (5) 34.48 0.90
4 112 OZOLINS Janis LAT 26.23 (3) 8.88 (6) 35.11 1.53
5 420 PRIEDĪTIS Reinis Mārtiņš LAT 26.99 (6) 8.13 (3) 35.12 1.54
6 15 LIEPIŅŠ Tālis LAT 26.62 (5) 9.04 (7) 35.66 2.08
7 2 BIĶERNIEKS Ralfs LAT 27.73 (7) 8.22 (4) 35.95 2.37
8 77 MEDNIS Reinis LAT 29.68 (8) 10.07 (8) 39.75 6.17
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LATVIJAS DH KAUSS - 2017
# 3.POSMS - Latvijas Čempionāts
Oficiālie rezultāti

SACENSĪBU TIESNEŠI
TEHNISKAIS DELEGĀTS Trofimovs Aleksandrs (LAT)
GALVENAIS TIESNESIS Pogulis Mārtiņš (LAT)
TRASES PRIEKŠNIEKS Korde Kaspars (LAT)
STARTA TIESNESIS Braķe Anda (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Melvers Dzintars (LAT)

LAIKA APSTĀKĻI
APSTĀKĻI Mērani apmācies
GAISA TEMPERATŪRA STARTĀ : 24.5 °C

FINIŠĀ : 23.5 °C

1.Trase 2.Trase
TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

Mežinskis Armands (LAT)
 
 
 
 
 

Mežinskis Armands (LAT)
 
 
 
 
 

TRASE Kordes trase Kordes trase
STARTA AUGSTUMS 106 m 106 m
FINIŠA AUGSTUMS 21 m 21 m
VERTIKĀLE 85 m 85 m
VĀRTI (Šķēršļi)
STARTA LAIKS 12:00 13:30

Fans Timing +371 29512090 Fans Timing +371 29512090 Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

20.08.2017  /  Sigulda (LAT)  /  Downhill.lv 22.08.2017  14:06  / lpp. 1/2

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Valsts Komanda 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) 3.Trase (Vieta) Laiks Starpība

  OPEN  
1 20 DAŅILOVS Mārtiņš Viljams LAT 1:03.51 (1) 1:12.24 (1) 51.35 (1) 3:07.10

Nestartēja - 1.Trase (1)
107 BEĻŪNS Reinis LAT

  Junior  
1 7 REBEL Jan BLR 39.98 (1) 41.13 (1) 41.99 (1) 2:03.10
2 47 BRATČENKO Marks LAT BlackFrame 50.78 (2) 54.12 (2) 1:02.28 (2) 2:47.18 44.08

  Masters  
1 92 SIMSONS Reinis LAT Nav skila Nav ātruma & Sasodīt 40.02 (1) 39.65 (1) 39.38 (3) 1:59.05
2 21 OŠMUCNIEKS Gusts LAT 41.31 (3) 40.76 (2) 38.02 (2) 2:00.09 1.04
3 39 VOIČENKO Romāns LAT 41.00 (2) 43.72 (4) 37.03 (1) 2:01.75 2.70
4 81 IRMEJS Jānis LAT Nav skila Nav ātruma & Sasodīt 45.79 (5) 52.26 (6) 45.43 (4) 2:23.48 24.43
5 82 RODERTS Gatis LAT 46.18 (6) 51.80 (5) 1:05.15 (5) 2:43.13 44.08

Nestartēja - 2.Trase (1)
85 LUKSS Ansis LAT Two Wheel Generation

Nefinišēja - 3.Trase (1)
114 KĀRŠENIEKS Artūrs LAT

  Hobby HT  
1 109 VOLDIŅŠ Mairis LAT 41.92 (1) 41.89 (1) 38.90 (1) 2:02.71
2 64 KOLUŠKINS Jānis LAT Nav skila Nav ātruma & Sasodīt 42.27 (3) 45.14 (3) 40.66 (3) 2:08.07 5.36
3 111 ZARIŅŠ Armands LAT 48.02 (6) 44.62 (2) 40.24 (2) 2:12.88 10.17
4 707 ATVARS Rolands LAT BlackFrame 44.88 (4) 47.73 (5) 44.80 (4) 2:17.41 14.70
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SACENSĪBU TIESNEŠI
TEHNISKAIS DELEGĀTS Trofimovs Aleksandrs (LAT)
GALVENAIS TIESNESIS Pogulis Mārtiņš (LAT)
TRASES PRIEKŠNIEKS Korde Kaspars (LAT)
STARTA TIESNESIS Braķe Anda (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Melvers Dzintars (LAT)

LAIKA APSTĀKĻI
APSTĀKĻI Mērani apmācies
GAISA TEMPERATŪRA STARTĀ : 24.5 °C

FINIŠĀ : 23.5 °C

1.Trase 2.Trase
TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

Mežinskis Armands (LAT)
 
 
 
 
 

Mežinskis Armands (LAT)
 
 
 
 
 

TRASE Kordes trase Kordes trase
STARTA AUGSTUMS 106 m 106 m
FINIŠA AUGSTUMS 21 m 21 m
VERTIKĀLE 85 m 85 m
VĀRTI (Šķēršļi)
STARTA LAIKS 12:00 13:30

VolaSoftControlPdf

LATVIJAS DH KAUSS - 2017
# 3.POSMS - Latvijas Čempionāts
Oficiālie rezultāti

Fans Timing +371 29512090 Fans Timing +371 29512090 Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

20.08.2017  /  Sigulda (LAT)  /  Downhill.lv 22.08.2017  14:06  / lpp. 2/2

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Valsts Komanda 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) 3.Trase (Vieta) Laiks Starpība

5 106 BAHMANIS Gints LAT TandemsDH 42.06 (2) 46.59 (4) 1:06.01 (6) 2:34.66 31.95
6 24 ZELČS Ēriks LAT BlackFrame 46.64 (5) 1:04.65 (6) 45.31 (5) 2:36.60 33.89

  Hobby FS  
1 100 ELSTINS Kristaps LAT 39.77 (2) 40.80 (1) 37.40 (3) 1:57.97
2 22 RANKS Raivis LAT 39.43 (1) 41.23 (2) 39.22 (5) 1:59.88 1.91
3 38 MEŽINSKIS Armands LAT Nav skila Nav ātruma & Sasodīt 42.41 (7) 41.43 (3) 38.44 (4) 2:02.28 4.31
4 110 STRAZDINS Peteris LAT TandemsDH 41.39 (4) 46.46 (8) 37.20 (1) 2:05.05 7.08
5 45 ĀBOLIŅŠ Arvis LAT 41.99 (6) 43.12 (5) 41.09 (10) 2:06.20 8.23
6 46 BAHMANIS Gints LAT TandemsDH 43.57 (8) 42.50 (4) 40.18 (6) 2:06.25 8.28
7 8 TURBA Albertas LTU 41.50 (5) 47.97 (9) 37.27 (2) 2:06.74 8.77
8 737 BARISS Daumants LAT Two Wheel Generation 40.92 (3) 45.05 (6) 40.82 (8) 2:06.79 8.82
9 115 LAKSBERGS Guntars LAT 45.85 (12) 46.26 (7) 40.24 (7) 2:12.35 14.38
10 118 MIĶELSONS Kristaps LAT Two Wheel Generation 44.31 (10) 57.82 (14) 40.86 (9) 2:22.99 25.02
11 26 DAUKSTS Rūdis LAT 47.69 (14) 54.26 (12) 42.58 (11) 2:24.53 26.56
12 123 LUKSS Jānis LAT Two Wheel Generation 50.40 (15) 48.35 (10) 46.20 (13) 2:24.95 26.98
13 116 KASPARS Kārlis LAT 44.98 (11) 56.00 (13) 45.37 (12) 2:26.35 28.38
14 42 MELNIS Jānis LAT 43.85 (9) 48.55 (11) 1:01.78 (15) 2:34.18 36.21
15 91 LEIERS Ritvars LAT BlackFrame 47.48 (13) 1:04.40 (15) 48.07 (14) 2:39.95 41.98

  Elite  
1 1 KIŠŪRO Kārlis LAT 37.25 (1) 38.48 (5) 33.58 (1) 1:49.31
2 112 OZOLINS Janis LAT 38.35 (3) 37.30 (2) 35.11 (4) 1:50.76 1.45
3 5 BĒRZIŅŠ Mārtiņš LAT 39.02 (4) 38.15 (3) 34.48 (3) 1:51.65 2.34
4 12 LEJNIEKS Krišjānis LAT 39.75 (5) 38.18 (4) 34.22 (2) 1:52.15 2.84
5 2 BIĶERNIEKS Ralfs LAT 37.78 (2) 39.76 (7) 35.95 (7) 1:53.49 4.18
6 15 LIEPIŅŠ Tālis LAT TandemsDH 40.16 (6) 38.61 (6) 35.66 (6) 1:54.43 5.12
7 420 PRIEDĪTIS Reinis Mārtiņš LAT 45.21 (7) 36.74 (1) 35.12 (5) 1:57.07 7.76
8 77 MEDNIS Reinis LAT Nav skila Nav ātruma & Sasodīt 49.96 (8) 40.77 (8) 39.75 (8) 2:10.48 21.17
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LATVIJAS DH KAUSS - 2017
# 3.POSMS - Latvijas Čempionāts
Visas grupas kopā

Fans Timing +371 29512090 Fans Timing +371 29512090 Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

20.08.2017  /  Sigulda (LAT)  /  Downhill.lv 22.08.2017  14:08  / lpp. 1/1

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Valsts (Vieta) Kategorija 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) 3.Trase (Vieta) Laiks Starpība

1 1 KIŠŪRO Kārlis LAT (1) Elite 37.25 (1) 38.48 (5) 33.58 (1) 1:49.31
2 112 OZOLINS Janis LAT (2) Elite 38.35 (3) 37.30 (2) 35.11 (4) 1:50.76 1.45
3 5 BĒRZIŅŠ Mārtiņš LAT (3) Elite 39.02 (4) 38.15 (3) 34.48 (3) 1:51.65 2.34
4 12 LEJNIEKS Krišjānis LAT (4) Elite 39.75 (6) 38.18 (4) 34.22 (2) 1:52.15 2.84
5 2 BIĶERNIEKS Ralfs LAT (5) Elite 37.78 (2) 39.76 (8) 35.95 (7) 1:53.49 4.18
6 15 LIEPIŅŠ Tālis LAT (6) Elite 40.16 (10) 38.61 (6) 35.66 (6) 1:54.43 5.12
7 420 PRIEDĪTIS Reinis Mārtiņš LAT (7) Elite 45.21 (27) 36.74 (1) 35.12 (5) 1:57.07 7.76
8 100 ELSTINS Kristaps LAT (1) Hobby FS 39.77 (7) 40.80 (11) 37.40 (11) 1:57.97 8.66
9 92 SIMSONS Reinis LAT (1) Masters 40.02 (9) 39.65 (7) 39.38 (16) 1:59.05 9.74

10 22 RANKS Raivis LAT (2) Hobby FS 39.43 (5) 41.23 (13) 39.22 (15) 1:59.88 10.57
11 21 OŠMUCNIEKS Gusts LAT (2) Masters 41.31 (13) 40.76 (9) 38.02 (12) 2:00.09 10.78
12 39 VOIČENKO Romāns LAT (3) Masters 41.00 (12) 43.72 (19) 37.03 (8) 2:01.75 12.44
13 38 MEŽINSKIS Armands LAT (3) Hobby FS 42.41 (21) 41.43 (14) 38.44 (13) 2:02.28 12.97
14 109 VOLDIŅŠ Mairis LAT (1) Hobby HT 41.92 (17) 41.89 (15) 38.90 (14) 2:02.71 13.40
15 7 REBEL Jan BLR (1) Junior 39.98 (8) 41.13 (12) 41.99 (25) 2:03.10 13.79
16 110 STRAZDINS Peteris LAT (4) Hobby FS 41.39 (14) 46.46 (24) 37.20 (9) 2:05.05 15.74
17 45 ĀBOLIŅŠ Arvis LAT (5) Hobby FS 41.99 (18) 43.12 (17) 41.09 (24) 2:06.20 16.89
18 46 BAHMANIS Gints LAT (6) Hobby FS 43.57 (22) 42.50 (16) 40.18 (18) 2:06.25 16.94
19 8 TURBA Albertas LTU (7) Hobby FS 41.50 (15) 47.97 (27) 37.27 (10) 2:06.74 17.43
20 737 BARISS Daumants LAT (8) Hobby FS 40.92 (11) 45.05 (21) 40.82 (22) 2:06.79 17.48
21 64 KOLUŠKINS Jānis LAT (2) Hobby HT 42.27 (20) 45.14 (22) 40.66 (21) 2:08.07 18.76
22 77 MEDNIS Reinis LAT (8) Elite 49.96 (35) 40.77 (10) 39.75 (17) 2:10.48 21.17
23 115 LAKSBERGS Guntars LAT (9) Hobby FS 45.85 (29) 46.26 (23) 40.24 (19) 2:12.35 23.04
24 111 ZARIŅŠ Armands LAT (3) Hobby HT 48.02 (34) 44.62 (20) 40.24 (19) 2:12.88 23.57
25 707 ATVARS Rolands LAT (4) Hobby HT 44.88 (25) 47.73 (26) 44.80 (27) 2:17.41 28.10
26 118 MIĶELSONS Kristaps LAT (10) Hobby FS 44.31 (24) 57.82 (35) 40.86 (23) 2:22.99 33.68
27 81 IRMEJS Jānis LAT (4) Masters 45.79 (28) 52.26 (31) 45.43 (30) 2:23.48 34.17
28 26 DAUKSTS Rūdis LAT (11) Hobby FS 47.69 (33) 54.26 (33) 42.58 (26) 2:24.53 35.22
29 123 LUKSS Jānis LAT (12) Hobby FS 50.40 (36) 48.35 (28) 46.20 (31) 2:24.95 35.64
30 116 KASPARS Kārlis LAT (13) Hobby FS 44.98 (26) 56.00 (34) 45.37 (29) 2:26.35 37.04
31 42 MELNIS Jānis LAT (14) Hobby FS 43.85 (23) 48.55 (29) 1:01.78 (34) 2:34.18 44.87
32 106 BAHMANIS Gints LAT (5) Hobby HT 42.06 (19) 46.59 (25) 1:06.01 (37) 2:34.66 45.35
33 24 ZELČS Ēriks LAT (6) Hobby HT 46.64 (31) 1:04.65 (37) 45.31 (28) 2:36.60 47.29
34 91 LEIERS Ritvars LAT (15) Hobby FS 47.48 (32) 1:04.40 (36) 48.07 (32) 2:39.95 50.64
35 82 RODERTS Gatis LAT (5) Masters 46.18 (30) 51.80 (30) 1:05.15 (36) 2:43.13 53.82
36 47 BRATČENKO Marks LAT (2) Junior 50.78 (37) 54.12 (32) 1:02.28 (35) 2:47.18 57.87
37 20 DAŅILOVS Mārtiņš Viljams LAT (1) OPEN 1:03.51 (38) 1:12.24 (38) 51.35 (33) 3:07.10 1:17.79

Nestartēja - 1.Trase (1)
107 BEĻŪNS Reinis LAT OPEN

Nestartēja - 2.Trase (1)
85 LUKSS Ansis LAT Masters

Nefinišēja - 3.Trase (1)
114 KĀRŠENIEKS Artūrs LAT Masters
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LATVIJAS DH KAUSS - 2017
# 3.POSMS - Latvijas Čempionāts
UCI Rezultāti

SACENSĪBU TIESNEŠI
TEHNISKAIS DELEGĀTS Trofimovs Aleksandrs (LAT)
GALVENAIS TIESNESIS Pogulis Mārtiņš (LAT)
TRASES PRIEKŠNIEKS Korde Kaspars (LAT)
STARTA TIESNESIS Braķe Anda (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Melvers Dzintars (LAT)

LAIKA APSTĀKĻI
APSTĀKĻI Mērani apmācies
GAISA TEMPERATŪRA STARTĀ : 24.5 °C

FINIŠĀ : 23.5 °C

1.Trase 2.Trase
TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

Mežinskis Armands (LAT)
 
 
 
 
 

Mežinskis Armands (LAT)
 
 
 
 
 

TRASE Kordes trase Kordes trase
STARTA AUGSTUMS 106 m 106 m
FINIŠA AUGSTUMS 21 m 21 m
VERTIKĀLE 85 m 85 m
VĀRTI (Šķēršļi)
STARTA LAIKS 12:00 13:30

Fans Timing +371 29512090 Fans Timing +371 29512090 Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

20.08.2017  /  Sigulda (LAT)  /  Downhill.lv 22.08.2017  13:48  / lpp. 1/1

Vieta Nr. UCI Kods Uzvārds Vārds Valsts 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) 3.Trase (Vieta) Laiks Starpība

  Kategorija: Elite / UCI Kods: <>   
1 1 10003827642 KIŠŪRO Kārlis LAT 37.25 (1) 38.48 (3) 33.58 (1) 1:49.31
2 5 10011076976 BĒRZIŅŠ Mārtiņš LAT 39.02 (2) 38.15 (2) 34.48 (2) 1:51.65 2.34
3 15 10007959741 LIEPIŅŠ Tālis LAT 40.16 (3) 38.61 (4) 35.66 (4) 1:54.43 5.12
4 420 10009306728 PRIEDĪTIS Reinis Mārtiņš LAT 45.21 (4) 36.74 (1) 35.12 (3) 1:57.07 7.76
5 77 10060653070 MEDNIS Reinis LAT 49.96 (5) 40.77 (5) 39.75 (5) 2:10.48 21.17


